Sezioni scrutinate

Ultime Affluenze

Percentuale tendenziale
ore 23,00 del
12/06/2022

sezioni n. 81 su 81
B4.62%

Tutte le affluenze
Privacy

| Informazione sulla Privacy

Home

Grafici

Elezioni Informazioni Risultati

Risultati Consultazione Comunali 2022

Dati Provvisori suscettibili di modifica. I dati hanno puramente titolo informativo

Preferenze Lista Comunali 2022 - Sezioni scrutinate 81 su 81

FRATELLI D'ITALIA

LEGA SALVINI ABRUZZO

PARTITO DEMOCRATICO

L'AQUILA FUTURA

IL PASSO POSSIBILE

L'AQUILA CORAGGIOSA

FORZA ITALIA

L'AQUILA E FRAZIONI

CIVICI ED INDIPENDENTI CON BIONDI SINDACO

L'AQUILA AL CENTRO

AZIONE CON CALENDA - + EUROPA

L'AQUILA NUOVA PEZZOPANE SINDACA

99 L'AQUILA

DEMOS DEMOCRAZIA SOLIDALE

LiberAQUILA

MOVIMENTO 5 STELLE

Voti

Voti

Voti

Voti

Voti

Voti

Voti

Voti

Voti

Voti

Voti

Voti

Voti

Voti

Voti

Voti

7.298

4.467

3.076

3.010

2.299

2.291

2.268

2.037

2.003

1.852

1.713

1.394

1.013

377

309

249

(20.47%)

(12.53%)

(8.63%)

(8.44%)

(6.45%)

(6.43%)

(6.35%)

(5.71%)

(5.62%)

(5.19%)

(4.80%)

(3.91%)

(2.84%)

(1.06%)

(0.87%)

(0.70%)




Percentuale Voti espressi
Comunali 2022

FRATELLI D'ITALIA

LEGA SALVINI ABRUZZO

PARTITO DEMOCRATICO

L'AQUILA FUTURA

IL PASS0O POSSIBILE
L'AQUILA CORAGGIOSA
FORZA ITALIA

L'AQUILA E FRAZIONI
CIVICI ED INDIPENDERNT...

L'AQUILA AL CENTRO

AZIOME CON CALENDA - ...
L'AQUILA NUOVA PEZZOP... sem—

Altri sotto il 3%

o
§8]
=
o
w

1@ 12

[Eleonline 3.0 rev 365 - gestione risultati elettorali ]

[ w3c wAa-AA ]| W3C CSS  |[ w3C XHTML 1.0 |




