

Home Elezioni Informazioni Risultati

Grafici

Sezioni scrutinate

3 2 5 6 7 8 9 10 14 11 12 13 15 17 16 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 **56 57 58** 59 60 61 62 63 64 65 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81

Ultime Affluenze

Percentuale tendenziale ore 23,00 del 12/06/2022

sezioni n. 81 su 81



Tutte le affluenze Privacy

Informazione sulla Privacy

Risultati Consultazione Comunali 2022

Dati Provvisori suscettibili di modifica. I dati hanno puramente titolo informativo

Preferenze Lista Comunali 2022 - Sezioni scrutinate 81 su 81

MELONI BIONDI	FRATELLI D'ITALIA	Voti	7.298	(20.47%)
ZE C->	LEGA SALVINI ABRUZZO	Voti	4.467	(12.53%)
RD)	PARTITO DEMOCRATICO	Voti	3.076	(8.63%)
L'AQUILA FUTURA	L'AQUILA FUTURA	Voti	3.010	(8.44%)
II. PASSO POSSIBILE	IL PASSO POSSIBILE	Voti	2.299	(6.45%)
L'Aquila conaddiosa	L'AQUILA CORAGGIOSA	Voti	2.291	(6.43%)
FRANCE	FORZA ITALIA	Voti	2.268	(6.35%)
L'AQUILA Fražioni	L'AQUILA E FRAZIONI	Voti	2.037	(5.71%)
CIVICI E INDIPENDENTI BIONDI	CIVICI ED INDIPENDENTI CON BIONDI SINDACO	Voti	2.003	(5.62%)
NA CALL	L'AQUILA AL CENTRO	Voti	1.852	(5.19%)
AZIONE weedman DI BENEDETTO SELICOPA	AZIONE CON CALENDA - + EUROPA	Voti	1.713	(4.80%)
L'AQUILA NUOVA NUOVA	L'AQUILA NUOVA PEZZOPANE SINDACA	Voti	1.394	(3.91%)
g g L'AQUILA	99 L'AQUILA	Voti	1.013	(2.84%)
DEMOS TOTAL PART AND	DEMOS DEMOCRAZIA SOLIDALE	Voti	377	(1.06%)
AQUILA	LiberAQUILA	Voti	309	(0.87%)
MOVIMENTO	MOVIMENTO 5 STELLE	Voti	249	(0.70%)
2030				



[Eleonline 3.0 rev 365 - gestione risultati elettorali]